2022年 1月 4日

取引所 代表者 宛

会 社 名  株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 社長執行役員

    グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

（コード：9603、東証第一部）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 2021 年 12 月 28 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 Pacific Alliance Asia Opportunity Fund L.P.

住 所 PO Box 472, 2nd Floor, Harbour Place, 103 South Church Street,

George Town, Grand Cayman KY1-1106, Cayman Islands

割当株式数 1,540,400 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 HSBC BANK PLC

住 所 8 Canada Square, London E14 5HQ, U.K.

３． 譲渡株式数

100,000株

４． 譲渡日

2021年 12月 30日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

借株の返還のため、譲渡価格は該当なし

６． 譲渡の理由

借株の返還

７． 備考

同日付で提出した他 2通と併せて、累積 1,480,400株を譲渡

以  上